
GMINA   SKOKI 
 

1 
 

Skoki, dnia 18 lipca 2024 r. 

Zamawiający: 

Gmina Skoki 

62-085 Skoki, ul. Ciastowicza 11 

tel. (61) 8925 800, fax. (61) 8925 803 

www.gmina-skoki.pl; e-mail: sekretariat@gmina-skoki.pl 

NIP: 766-19-68-104, REGON: 572140583 

 
ZP.271.11.2024 

 

Informacja o wyborze oferty  
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn.:  

„Realizacja usługi przewozu uczniów do szkół publicznych, prowadzonych na terenie gminy 

Skoki, na podstawie zakupionych biletów miesięcznych w roku szkolnym 2024/2025 oraz 

zapewnienie im opieki w trakcie przewozu” 

 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z  dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. 2023, poz. 1605 ze zmianami) – dalej ustawa Pzp, zamawiający informuje,  

że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1  złożoną przez wykonawcę: 

 

Firma Usługowo-Handlowa Franciszek Bober, ul. Okrężna 8, 62-085 Skoki  

Cena oferty: 452.466,00 zł 

 
Ocena złożonych ofert: 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca 

 
Kryterium 

1 
 
 

Cena 
oferty 

/zł 
brutto/ 

 
Kryterium 

1 
 

Cena 
oferty – 

waga 60% 
przyznana 
punktacja 

 
Kryterium 2 

 
Czas 

podstawienia 
samochodu 
zastępczego 

 
Kryterium 2 

 
Czas 

podstawienia 
samochodu 
zastępczego 

– 
waga 40% 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

 
 

 
Uwagi/ 
miejsce  

w 
rankingu 

 

1 

Firma 
Usługowo-
Handlowa 
Franciszek 

Bober 
ul. Okrężna 8, 
62-085 Skoki 

452.466,00 60,00 20 min 40,00 100,00 1 

2 

Firma 
Usługowo-
Handlowa 

Bartosz 
Marciniak 

ul. Tadeusza 
Kościuszki 

16b, 
62-085 Skoki 

461.238,30 58,86 20 min 40,00 98,86 2 

 

http://www.gmina-skoki.pl/
mailto:sekretariat@gmina-skoki.pl


GMINA   SKOKI 
 

2 
 

 
Informacja o ofertach odrzuconych:  

Zamawiający informuje, że w ramach niniejszego postępowania nie odrzucono żadnej ze złożonych 

ofert. 

 

 


		2024-07-18T11:30:02+0200
	Wojciech Cibail; Burmistrz Miasta i Gminy Skoki




